
 

 

UCHWAŁA NR LXI/388/23 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) art. 111a ust. 1 pkt 1a i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 

centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XLVII/288/22 z dnia 27 października 2022 r. Rady Miasta Jedlina-Zdrój w sprawie przekształcenia Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju w Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju oraz nadania statutu 

Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju dodaje po § 6, § 6a w brzmieniu: 

,,§ 6a. 1. W strukturze organizacyjnej CUS działa na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych ośrodek 

wsparcia. 

2. Ośrodek wsparcia jest placówką dziennego pobytu i może działać jako: 

a) klub samopomocowy, 

b) dzienny dom pobytu. 

3. Ośrodkiem wsparcia kieruje kierownik zatrudniony zgodnie z przepisami ustawy o pomocy 

społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 roku. 

 Przewodnicząca Rady Miasta: 

Maja Drapich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6749


		2023-12-11T10:04:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




